
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 DJK Ludwigsburg II 14 11 2 1 24:4 90:22 192:56
2 TSV Löchgau II 14 11 2 1 24:4 80:32 174:80
3 BG Bietigheim/Kleiningersheim III 14 10 2 2 22:6 77:35 168:84
4 FV Kornwestheim II 14 6 2 6 14:14 49:63 113:138
5 DJK Ludwigsburg III 14 4 1 9 9:19 42:70 96:155
6 SGV Murr 14 3 2 9 8:20 39:73 95:156
7 TV Markgröningen III 14 1 4 9 6:22 35:77 82:170
8 BV Mühlacker 14 1 3 10 5:23 36:76 84:165

Spielleiter-Kontaktadresse
Gallus, Elke

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00

TV Markgröningen III
FV Kornwestheim II
BV Mühlacker

BG Bietighei…ersheim III
TSV Löchgau II
SGV Murr

1:7
2:6
3:5

Fr. 05.10.2007 19:00 v DJK Ludwigsburg II DJK Ludwigsburg III 7:1
Sa. 13.10.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III

BV Mühlacker
SGV Murr
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
SGV Murr
BV Mühlacker
TSV Löchgau II
FV Kornwestheim II

8:0 NA
2:6
3:5
5:3
6:2
1:7
4:4
4:4

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
SGV Murr
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
SGV Murr

DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
DJK Ludwigsburg III
DJK Ludwigsburg II
BG Bietighei…ersheim III
TV Markgröningen III

0:8
6:2
4:4
0:8
4:4
4:4
0:8
4:4

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
BV Mühlacker
SGV Murr
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
BV Mühlacker
SGV Murr

DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
DJK Ludwigsburg III
DJK Ludwigsburg II
TSV Löchgau II
FV Kornwestheim II

0:8
7:1
2:6
2:6
2:6
4:4
2:6
2:6

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

DJK Ludwigsburg III
BG Bietighei…ersheim III
TSV Löchgau II
SGV Murr

DJK Ludwigsburg II
TV Markgröningen III
FV Kornwestheim II
BV Mühlacker

0:8
6:2
7:1
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
SGV Murr
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
SGV Murr

BG Bietighei…ersheim III
TV Markgröningen III
DJK Ludwigsburg III
DJK Ludwigsburg II
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III

2:6
7:1
3:5
3:5
5:3
6:2
1:7
6:2

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III

TSV Löchgau II
FV Kornwestheim II
SGV Murr
BV Mühlacker
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
SGV Murr

3:5
7:1
6:2
7:1
7:1
2:6
4:4
6:2

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II
DJK Ludwigsburg II
DJK Ludwigsburg III
FV Kornwestheim II
TSV Löchgau II

BG Bietighei…ersheim III
TV Markgröningen III
SGV Murr
BV Mühlacker
TV Markgröningen III
BG Bietighei…ersheim III
BV Mühlacker
SGV Murr

7:1
7:1
7:1
6:2
8:0
2:6
5:3
8:0
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